SK-EP009 CARTON PIEDRA 30x27.5CM SKOLE 200 PZA $120 0% $24.000

SK-GK174 CORCHETERA 25 HOJAS 12 PZA $1.850 0% $22.200

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$266.430
$0
$50.622
$0

$317.052

SON: TRESCIENTOS DIECISIETE MIL CINCUENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-MBDCA4300 BASE PARA CORTE A4 / 3MM/ 30X22CM 4 PZA $1.400 0% $5.600

SK-NZ301 TAMPON ALMOHADILLA DACTILAR CIRCULAR 6CM SKOLE 12 PZA $790 0% $9.480

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$266.430
$0
$50.622
$0

$317.052

SON: TRESCIENTOS DIECISIETE MIL CINCUENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL